



همزمان با فرارسیدن میلاد باسعادت سید و سالار شهیدان حضرت ابعدهالله الحسین (ع) و روز پاسدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر جدید هشنگرد با فرماندهی و بسیجیان حوزه مقاومت بسیج ۶۱۳ قمربنی هاشم (ع) دیدار و گفت‌وگو کردند. مهندس آقای شهردار با اشاره به اقدام ناپخدا نه اخیر رئیس جمهور آمریکا در خصوص سیاه پاسداران انقلاب اسلامی، سپاه پاسداران را پشتوانه‌ای محکم و استوار با نیروهای متعهد و ولایت‌مدار دانست که در صیانت از انقلاب اسلامی و ارزش‌های الهی آن همچون دژی محکم نظام مقدس جمهوری اسلامی را از هر نوع نفوذ و تهدیدی محافظت می‌کند و طبیعتاً است‌عصبانیت آمریکا را به دنبال داشته باشد. همچنین شمس‌اله ارمندنی، رئیس شورای اسلامی نیز ضمن روانی توصیف کردن اقدام اخیر آمریکا اذعان داشت: حرکت به موقع، قاطع و متحده مستولان جمهوری اسلامی در اقدام متقابل علیه نیروهای نظامی آمریکا این اثر روانی را خنثی کرد. در ادامه سرهنگ پاسدار عزتی ضمن تشکر از مدیریت شهری، اعلام داشت تا آخرین نفس پای آرمان‌های انقلاب اسلامی ایران می‌مانیم و عهدی را که با امام و شهدا بسته‌ایم را هرگز نخواهیم گسست.

### لرستان برای حیات و ممات

#### می‌کوشد

لرستان - گروه استان‌ها: نماینده مردم درود و از نادر مجلس شورای اسلامی گفت: لرستان برای حیات و ممات می‌کوشد. مجید کبانیپور اظهار کرد: بازرگان گذشتگی مدیران، آب و برق حدود ۱۲۰۰ روستا که به خاطر سیل دچار مشکل شده بودند، وصل شد. وی با بیان اینکه این برقراری‌ها موقت بوده و برای پایدار بودن نیاز به اعتبار دارد، افزود: فرق ما با استان همجوار این است که آن‌ها برای توسعه کوشش می‌کنند و تلاش ما برای حیات و ممات است. کیانیپور با اشاره به این که هم‌اکنون ۲۳ میلیارد مترمکعب آب در پشت‌سدهای این استان است، گفت: شش سد لرستان به‌طور مجموع ۲۰۶ میلیون مترمکعب آب دارند. نماینده مردم درود و از نادر در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه حیات و ممات ما به این آب بستگی دارد، افزود: اگر این موضوع بیگیری نشود ظلم در حق استان است.

### اسکان ۳ هزار نفر از سیل‌زدگان ایلام در کمپ‌های هلال احمر

ایلام- کوثر موسوی: حسین عارفی مدیرعامل جمعیت هلال احمر ایلام گفت: تاکنون بیش از سه هزار نفر از سیل‌زدگان استان ایلام در کمپ‌های اسکان اضطراری هلال احمر اسکان داده شده‌اند. وی گفت: تاکنون به دو هزار و ۷۰۸ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۱۰ هزار و ۸۳۳ نفر در بیش از ۷۰ منطقه روستایی و عشایری استان ایلام که با مشکلات سیلاب مواجه بوده‌اند امداد رسانی شده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر ایلام تصریح کرد: با اقداماتی که توسط ۵۸ تیم عملیاتی هلال احمر در مناطق تحت‌تأثیر سیل و آبگرفتگی انجام شده کار تخلیه آب منزل‌های مسکونی تقریباً تمام شده است. وی با بیان اینکه در مجموع برای ۲۱۵ منزل کار تخلیه آب توسط نیروهای امدادی انجام گرفته ادامه داد: جمعیت هلال احمر استان در زمینه تأمین اقلام مورد نیاز سیل‌زدگان نیز تا حد توان اقدامات لازم را انجام داده است.

### آسیب سیل به تأسیسات آبرسانی روستایی خراسان رضوی

مشهد - مهدی آقاجانی: بارندگی‌های شدید اخیر باعث جاری شدن سیل و وارد آمدن بیش از ۳۵ میلیارد ریال خسارت به تأسیسات آبرسانی روستایی خراسان رضوی شد. سرپرست آب‌فاخر خراسان رضوی گفت: جاری شدن سیلاب طی چند روز گذشته در ۱۳۰ روستای استان بیش از ۳۵ میلیارد ریال به تأسیسات آب و فاضلاب روستایی خسارت وارد کرد. وی بیان کرد: در سیلاب اخیر به بخش‌های مختلف تأسیسات آب و فاضلاب روستایی اعم از خطوط انتقال، شبکه توزیع آب شرب، چاه، چشمه، قنات، حوضچه شیرآلات، کلرزن برقی و تابلو برق خسارت وارد شد. سهرابی همچنین از تلاش شبانه‌روزی آکیب‌های اتفاقات شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی که با امکانات و تجهیزات کامل و با برنامه‌ریزی مناسب به منظور خدمات‌رسانی و رفع مشکلات سیلاب اخیر و در راستای پایداری آب شرب و تأمین آب سالم و بهداشتی به مناطق سیل‌زده به وسیله تانکر سیار عمل کردند، خبر داد.



شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۸  
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۳۳  
۱۳ آوریل ۱۳۹۸ | ۷۱۲۰۱۹۶ شعبان ۱۴۴۰

در بازدید میدانی مدیران شرکت ملی نفت ایران از مناطق سیل‌زده صورت گرفت؛

## بر آورد خسارات ناشی از سیل در مناطق غرب کشور

منطقه عملیاتی سرکان-مالکوه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. در همین راستا مهندس ناصری پور مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در جلسه‌ای که در واحد عملیاتی سرکان-مالکوه برگزار شد، ضمن عرض تسلیت به مناسبت جان باختن تعدادی از هموطنان عزیز در سیل اخیر در سراسر کشور، به تشریح و ارائه گزارشی در خصوص اقدامات شرکت در این زمینه پرداخت و گفت: با اعلام وضعیت اضطراری در این مناطق چندین جلسه با کمیته بحران شرکت در سطوح مختلف شرکت نفت و گاز غرب و شرکت نفت مناطق مرکزی ایران برگزار شد و ضمن شناسایی نقاط پرخطر اقدامات لازم به منظور به حداقل رساندن آسیب‌های آن صورت گرفت.

**حجم آسیب‌ها و تخریب سیل بسیار بالاست**

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب با بیان اینکه حجم آسیب‌ها و تخریب سیل بسیار بالاست، گفت:

### NasleFarda.net استان‌ها Provinces



عین‌سیار

مواردی نظیر افتادگی ساپورت‌های مناطق عملیاتی در چشمه خوش و سرکان، تخریب پل‌ها و در نهایت تعمیر، مرمت و بازسازی آن‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مهندس علیخانی، معاون تولید شرکت ملی نفت ایران و هیئت همراه با تقدیر از اقدامات انجام گرفته در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب برای مدیریت بحران و به حداقل رساندن آسیب‌های سیل اخیر در قیل و بعد از سیل گفت: بازگشایی راه مواصلاتی منطقه عملیاتی سرکان از طریق مسیر LBV۱ در کمتر از ۷۲ ساعت و در صورت تأیید کارشناسان اداره راه و ترابری استان لرستان آغاز عملیات بازگشایی مسیر دوم دسترسی به این منطقه از طریق (وره زرد) خود گواه بر این مهم است. همچنین هیئت

### کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

اردبیل خبر داد،

### ارسال کمک‌های کارکنان شرکت برق به مناطق سیل‌زده



اردبیل-مینا مرادزاده  
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: کمک‌های همکاران و پیمانکاران شرکت توزیع نیروی برق استان، به مناطق سیل‌زده استان لرستان ارسال شد. حسن محمدی اظهار کرد: همکاران ما کمک‌های خود را در قالب اقلام مورد نیاز این عزیزان با ارزش ریالی مبلغ پانصد میلیون ریال به مناطق استان لرستان ارسال کردند.

وی گفت: با توجه به حوادث تلخی که برای هموطنان جنوب کشور و استان لرستان رخ داد، همکاران و پیمانکاران شرکت توزیع نیروی برق استان ضمن همدردی با این عزیزان همگام با سایر مردم و هموطنان، کمک‌های خود را در قالب اقلام مورد نیاز این عزیزان با ارزش ریالی مبلغ پانصد میلیون ریال به مناطق استان لرستان ارسال کردند.

در بیمارستان بهار؛

### مادر جوان شاهرودی ۴ قلو به دنیا آورد



شاهرود- حسین پایامحمدی  
sanaye\_77\_66@yahoo.com

دکتر مجتبی فولادی رئیس بیمارستان بهار از به دنیا آمدن چهار قلوها در این بیمارستان خبر داد. دکتر فولادی اظهار کرد: یک مادر ۳۰ ساله ساکن حسین‌آباد کالیپوش در دومین زایمان خود ۴ قلو با وزن و سن مناسب در بیمارستان بهار به دنیا آورد. وی بیان کرد: این نوزادان دو و پسر و دو دختر هستند که در حال حاضر در بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان تحت نظر بوده و حال عمومی مادر و چهار قلوهایش خوب است.

رئیس بیمارستان بهار گفت: متوسط سن حاملگی برای ختم حاملگی در چهار قلوها معمولاً ۲۹ هفته است که با اقدامات درمانی مناسب ادامه حاملگی این چهار قلو به ۳۳ هفته و ۳ روز ادامه پیدا کرد و می‌توان گفت سه قل با وزن بین ۱۷۰۰ تا ۱۸۰۰ گرم و قل چهارم با وزن ۱۲۰۰ گرم متولد شدند. لازم به ذکر است، این عمل جراحی توسط دکتر سکیته کلاهدوزان متخصص زنان و زایمان انجام شد.

### شهری

رئیس ستاد اربعین شهرداری رشت خبر داد،

### حضور موبک خدام‌العترة شهرداری رشت در مناطق سیل‌زده لرستان



رشت، رضوان نظری‌راد  
NasleFarda466@gmail.com

رئیس ستاد اربعین شهرداری رشت طی گفت‌وگویی با اشاره به حضور موبک خدام‌العترة شهرداری رشت در مناطق سیل‌زده لرستان اظهار داشت: ۳۰ نفر از کارکنان شهرداری و نیروهای داوطلب برای برپایی

موبک در شهر معمولان از توابع پل دختر لرستان اعزام شدند. علیرضا قانع موبک خدام‌العترة شهرداری رشت نخستین موبک گیلابی حضور یافته در مناطق سیل‌زده لرستان دانست و افزود: در هر وعده غذایی دو هزار پرس غذا برای مردم مناطق سیل‌زده طبخ شده که تقریباً روزانه شش هزار پرس غذا به همت موبک خدام‌العترة شهرداری رشت توزیع می‌شود. وی خاطر نشان کرد: دو هزار بسته مواد غذایی و اقلام بهداشتی نیز به همت موبک خدام‌العترة شهرداری در مناطق سیل‌زده لرستان توزیع شده است. قانع با اشاره به وضعیت مناطق سیل‌زده تصریح کرد: قسمتی از شهر معمولان به زیر آب رفته و ۱۰ الی ۱۲ روستای منطقه به شدت درگیر سیل هستند و بسیاری از خانه‌ها نیز تخریب شده است. رئیس ستاد اربعین شهرداری رشت اظهار داشت: پاک‌سازی معابر نیز به صورت مستمر توسط بسیج و گروه‌های جهادی انجام می‌شود. وی یادآور شد: راه دسترسی به برخی روستاهای لرستان کاملاً قطع شده و توزیع مواد غذایی از طریق بالگرد یا به وسیله طناب از روی پل صورت می‌گیرد. رئیس ستاد اربعین شهرداری رشت با اشاره به اینکه امکانات موبک خدام‌العترة شهرداری پاسخگوی نیازمندی‌های سه‌الی چهار روز مردم است، افزود: نیازمندی‌های مردم بیش از امکانات موجود است و موبک خدام‌العترة شهرداری با فعالیت شبانه‌روزی به مردم سیل‌زده خدمات‌رسانی می‌کند و این آمادگی نیز وجود دارد تا روزهای بیشتری خدمات ادامه یابد. قانع در پایان از زحمات و پیگیری اعضای شورای اسلامی رشت، پرسنل شهرداری و مردم رشت قدرانی کرد.

### (نوبت اول)



## آگهی تجدید مزایده عمومی

### شرکت مدیریت پسماند شهرداری هاودهیاری‌های پیوند

### کویر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۰۹۳

### به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد

### جمع آوری و حمل مواد قابل بازیافت شهر بهارستان

### را به مدت سه ماه از طریق مزایده عمومی به اشخاص

### حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط

### واگذار نماید.

### لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۲/۰۲ جهت دریافت

### اسناد مربوط به دفتر شرکت واقع در شهر بهارستان - بلوار

### ولی عصر (عج) - چهارراه شمشاد - ساختمان اداری خواجه

### عالی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:

۳۶۸۱۹۸۸۳ تماس حاصل نمایند.

### عبدالغفار خان محمدی - مدیر عامل

### آگهی فراخوان عمومی انتخاب سرمایه‌گذار (چاپ اول)



شهرداری خمینی شهر به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر به شماره ۱۴۰۲-۴۹ مورخ ۹۷/۱۲/۱۴ در نظر دارد نسبت به احداث پروژه‌های ذیل در سطح شهر با مشارکت بخش خصوصی از طریق آگهی اقدام نماید.

- ۱- احداث مجموعه پارک آبی در چشمه لادر به صورت B.O.T
  - ۲- احداث مجموعه ورزشی فرهنگی در اراضی روبروی پارک ساحلی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع به صورت B.O.T
  - ۳- احداث مجموعه فرهنگی، ورزشی، تجاری در اراضی واقع در خروجی شرقی شهر به مساحت ۱۵۰۰۰ متر مربع به صورت مشارکت مدنی
  - ۴- احداث مجتمع تجاری، اداری، پزشکی خیابان بوعلی به مساحت ۱۷۰۰ متر مربع به صورت مشارکت مدنی
  - ۵- احداث مجموعه فروشگاه و نمایشگاهی گل و گیاه در گلزار شهدا به صورت B.O.T
  - ۶- احداث مجموعه تالار و رستوران و مجموعه اقامتی در منطقه چشمه لادر به صورت B.O.T
  - ۷- احداث مرکز تجاری، اداری و سیتی سنتر در بلوار آیت... صهری به صورت مشارکت مدنی
- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد آگهی فراخوان می‌توانند تا روز یکشنبه مورخ ۹۸/۲/۱۵ به دفتر امور سرمایه‌گذاری شهرداری خمینی شهر واقع در ساختمان مرکزی مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۳۳۶۴۱۷۹۵  
شماره: ۴۳۰۹۲۵

علی اصغر حاج حیدری - شهردار خمینی شهر